7

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение «Кыренское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2022 г.											№ 36-1

Об отмене Постановлений от 05.11.2015 № 122 и от 07.10.2014 № 134

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Администрации муниципального образования сельское поселение «Кыренское» от 12.12.2017 № 19, Администрация[footnoteRef:1] Муниципального образования сельское поселение «Кыренское» [1: ]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 05.11.2015 № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО СП «Кыренское»
2. Признать утратившим силу Постановление от 07.10.2014 № 134 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории А МО СП «Кыренское»
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения – руководитель	                                                  Л.Ю. Абдрахманова
Администрации МО СП «Кыренское»

[bookmark: _GoBack]